S6320系列万兆交换机
S6320系列万兆交换机（以下简称S6320），是华为公司自主开发的下一代全万兆盒式交换机，可
用于数据中心万兆服务器接入、城域网汇聚、园区网汇聚或核心。
S6320系列是业内最高性能的交换机之一，提供全线速万兆接入接口和40GE上行接口，使万兆服务
器高密度接入和城域网高密度40GE汇聚成为可能。同时，S6320支持丰富的业务特性、完善的安全
控制策略、丰富的QoS等特性以满足数据中心扩展性、可靠性、可管理性以及安全性等诸多挑战。
简约款型S6320-26Q-EI-24S仅有220mm进深，可以满足300mm深的机柜放置，节省安装空间。
S6320系列万兆交换机

S6320可用于城域网的汇聚场景，其业界领先的高密度全线速万兆端口，丰富的业务特性、完善的安
全控制机制使得S6320成为城域网汇聚最具成本效益的选择。
订购信息
产品描述
S6320-30C-EI-24S组合配置(24个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,单子卡槽位,含1个600W交流电源)
S6320-30C-EI-24S组合配置(24个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,单子卡槽位,含1个350W直流电源)
S6320-54C-EI-48S组合配置(48个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,单子卡槽位,含1个600W交流电源)
S6320-54C-EI-48S组合配置(48个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,单子卡槽位,含1个350W直流电源)
S6320-54C-EI-48S(48个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,单子卡槽位,不含电源)
S6320-26Q-EI-24S-AC组合配置(24个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,含1个170W交流电源)
S6320-26Q-EI-24S-DC组合配置(24个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,含1个170W直流电源)
S6320-26Q-EI-24S(24个万兆SFP+,2个40GE QSFP+,不含电源)
4端口40GE QSFP+插卡(S6320EI系列使用)
风机盒(B,风机盒面板侧出风)
600W 交流电源模块
350W 直流电源模块
170W 交流电源模块